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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

XXXVI WZD SEP 
W dniach 6-7 czerwca 2014 r. w Centrum 
Dydaktyczno-Badawczym Nanotechnologii 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Tech-
nologicznego w Szczecinie obradował 
XXXVI Walny Zjazd Delegatów SEP, obję-
ty Honorowym Patronatem Ministerstwa 

Gospodarki. Zjazd, który odbywał się w roku Jubileuszu 95-
lecia SEP obradował pod hasłem „Wspólne działanie - gwa-
rancją rozwoju elektryki”. WZD odbywa się co cztery lata 
i jest najważniejszym wydarzeniem w życiu Stowarzyszenia. 
Podstawowym celem WZD jest podsumowanie działalności 
SEP w mijającej kadencji, dokonanie wyboru nowych władz 
i organów Stowarzyszenia oraz nakreślenie kierunków dzia-
łania SEP na przyszłość. W Zjeździe wzięło udział około 
trzystu delegatów i zaproszonych gości z całego kraju. 
W przeddzień WZD, w Regionalnym Centrum Innowacji 
i Transferu Technologii ZUT, otwarto Wystawę firm prze-
mysłu elektrotechnicznego i informatycznego oraz odbyła 
się ogólnopolska konferencja „Inteligentne specjalizacje 
szansą rozwoju gospodarki”.  
Tego samego dnia została otwarta wystawa „Kazimierz 
Szpotański - pionier polskiego przemysłu elektrotechniczne-
go i współtwórca SEP”, w godzinach popołudniowych odby-
ła się uroczystość odsłonięcia tablicy pamiątkowej poświę-
conej Kazimierzowi Szpotańskiemu, umieszczonej na ścia-
nie budynku Enea Operator - Oddział Dystrybucji Szczecin, 
a wieczorem w Bazylice św. Jakuba w Szczecinie została 
odprawiona uroczysta Msza św. w intencji członków Stowa-
rzyszenia, po której uczestnicy WZD złożyli kwiaty pod 
Pomnikiem Czynu Polaków w Parku Kasprowicza 
w Szczecinie.  
Zasadnicza część obrad XXXVI WZD rozpoczęła się rano 
dnia 6 czerwca 2014 r. Zjazd otworzył ustępujący Prezes 
SEP Kol. Jerzy Barglik. Wprowadzony został uroczyście 
sztandar SEP i uczestnicy Zjazdu odśpiewali hymn pań-
stwowy. Następnie, po powitaniu uczestników Zjazdu pro-
wadzenie obrad powierzono Przewodniczącemu Prezydium 
WZD Kol. Janowi Strzałce z Oddziału Krakowskiego SEP. 
Uczestnicy Zjazdu chwilą milczenia uczcili pamięć Człon-
ków Honorowych SEP zmarłych w czasie trwania mijającej 
kadencji oraz wszystkich zmarłych członków SEP.  
Zasadnicze prace WZD rozpoczął powołaniem Komisji Zjaz-
dowych. Przystąpiono do rozpatrzenia wniosków ZG SEP 
o nadanie godności Członka Honorowego SEP najwyższego 
wyróżnienia uzyskiwanego w Stowarzyszeniu. Wyróżnienie 
to otrzymali: Kol. Kol.: Zdobysław Flisowski, Mieczysław 
Hering, Aleksy Kuźnik, Ryszard Niewiedział, Zenon Panicz, 
Piotr Szymczak, Mirosław Sosnowski, Jacek Zawadzki, Jan 
Zuzok oraz pośmiertnie Lech Grzelak i Stanisław Szpor.  
W dalszej części przystąpiono do nadania wyróżnień. Zło-
tym Krzyżem Zasługi został wyróżniony Kol. Piotr Szym-
czak z Oddziału Szczecińskiego SEP. Wręczono wyróżnie-
nia SEP medalem im. prof. M. Pożaryskiego, medalem im. 
Michała Doliwo-Dobrowolskiego, statuetką „Wyróżniające-
go się nauczyciela, opiekuna i sojusznika młodzieży” oraz 

„Wyróżnieniami Prezesa SEP za szczególne osiągnięcia 
w kadencji 2010-2014”. 
Po przedstawieniu sprawozdań za mijającą kadencję Za-
rządu Głównego SEP, Głównej Komisji Rewizyjnej SEP 
i Głównego Sądu Koleżeńskiego i ożywionej dyskusji nad 
przedstawionymi sprawozdaniami, w której głos zabrało 
liczne grono delegatów Zjazdu w tajnym głosowaniu 
Zjazd udzielił absolutorium ustępującemu Zarządowi 
Głównemu SEP. 
Rozpoczęła się część wyborcza Zjazdu. W wyniku przepro-
wadzonego tajnego głosowania Zjazd wybrał Kol. Piotra 
Szymczaka na prezesa SEP na kadencję 2014-2018.  
W drugim dniu Zjazdu wybrano władze i organa SEP: Za-
rząd Główny SEP, Główną Komisję Rewizyjną SEP i Głów-
ny Sąd Koleżeński. Na I zebraniu ZG SEP wiceprezesami 
ZG zostali Kol. Kol.: Stefan Granatowicz, Marek Grzy-
wacz, Krzysztof Nowicki, Krzysztof Woliński, Mieczysław 
Żurawski oraz sekretarzem ZG Aleksandra Konklewska, 
członkiem prezydium Jan Musiał. Na zwołanym posiedze-
niu Rady Prezesów dziekanem Rady Prezesów SEP została 
wybrana Kol. Miłosława Kujszczyk-Bożentowicz, Prezes 
Oddziału Warszawskiego SEP. Ukonstytuowanie GKR 
i GSK nastąpi w terminie późniejszym. 

 

Fot. 1. Uczestnicy XXXVI WZD SEP w Parku Kasprowicza w Szczecinie. 
Strona zjazdowa O. Szczecińskiego SEP http://www.zjazdsep.szczecin.pl/ 

Zjazdowi towarzyszyły także wydarzenia kulturalne. 
W pierwszym dniu był to „Podwieczorek przy mikrofonie”, 
który był znakomitym przerywnikiem obrad Zjazdu, a w 
drugim dniu uczestnicy Zjazdu w Filharmonii Szczecińskiej 
wysłuchali pięknego Koncertu Zjazdowego z okazji 95-lecia 
SEP i Roku K. Szpotańskiego - współtwórcy Stowarzysze-
nia: suity z „Porgy and Bess” George’a Gershwina.  
XXXVI WZD SEP zakończyło spotkanie koleżeńskie de-
legatów XXXVI WZD SEP oraz przyjaciół Stowarzysze-
nia. A w niedzielę 8 czerwca 2014 r. część uczestników 
Zjazdu wzięła jeszcze udział w wycieczkach po Szczecinie 
i do Berlina. 
Obszerna fotorelacja z XXXVI WZD wkrótce zostanie za-
mieszczona na głównej stronie internetowej SEP. 
Do tematyki Zjazdu będziemy wracać w kolejnych 
wydaniach Infosepika. 


